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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106094 FECHA: 18/07/2019 ©
Asiento N° 3191 Compromiso N° 717
somcn Cumean oun ARG Gha Ghe e SLANODNE Nota Dbits ¥'0
A LA ORDEN DE: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER UsSD 186.00

1A suMA DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 18 de Julio del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER.- Page de la Liquidacidn de Autorizacidén No.
109-DGVID de fecha 28/05/2019 para ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta
Loma hacia San Juan Grande en el Cantén E1 Chaco por 16 dias laborables, segun
Memorando N. 016-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad, Adjunto Informe de
comision, Facturas de gastos, certificados, reporte de registro y se amortiza
el anticipo entregado en comprobante No 105736 por el valor de 430,o0c dolares.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 10203140701 MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICCS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 61600‘?
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00i
|
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00:
|
'APLICACION PRESUPUESTARIA f
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado F’agoi
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.89.99.85.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 616.00 616.00i
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00!
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T

Obrus que cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106094

FECHA: wovonn.. Tena, 18 de Julio del 2019 VALOR USD: 186.00 .

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR [ 527 — MOLINA. ZAMORA DENIS........
ALEXANDER

POR CONCEPTODE: ................ Paga.de Ja.liquidacion. de Autorizacion.No.. 109-DGVID. . .

M San Judn Grande 'en gt Cantdn Bl Chaco por 16 digs taborables; segun Memorando'N: -

016-DGVID del Dir. de Gestion de A orme de comision, Facturas
............ degastos’certﬂcadjc)—u"‘3legiiﬁeq
___________ comprobante No 10573€ el va 30,0 25

FECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec ‘2




OPERADORES
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COMPROMISO Nro.: 717

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 15/07/2019

BENEFICIARIO: MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.109-
CONCEFPTO DGVID de fecha 28/05/2019
LUGAR Chonta Loma-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

Y

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTﬁAHQD 3

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 108-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 109-DGVID
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 2491 Y 579 del 28/06/2019
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision J - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obra y supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
4 az v 2 .a
del lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias -
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80 AR\
5 WL
Presentacién de facturas (Al.lmcnlacuﬂn y Hospedaje) $ 431.20 ot B‘D‘"\ 1
por: w(;ﬁ,.
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$ 184.80 i
Sum | del vidtico: $ 616.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 -
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105736
V. PA $ 186.00
ELABORADO POR:

S,

Pagina 1




Q}V‘ . |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

< , INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 109-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 28/05/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PONCHENSLAEISE A WL GLE PERIERSCE LA O EL
SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL GHACO PROV.NAFG INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03 (06 (24 O¥H30 28 |o6( 2019 L6438

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN - OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO No. 07

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

Se le dispone. se traslade al cantén El Chaco, a ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia - San Juan Grande.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Serior Elvis Guzmédn — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
By RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE CHONTA LOMA - SAN JUAN A)d
cHonTy ®loshae 01430 28ksl0d| f6138
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

y
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL DE LA UNIDAD
St : LICITANTE :

Alexander Molina
OPERADOR

e por nec idadas instituefonales la Autoridad Nominadora autorice.
no existir dispOnibiidad presupuestaria, tanto 'ta.golicitud: come: [a- abitdrizacion
ran insubsistentes

NOTA: Esta ollcitud debera s uentldl para,su ﬂlhoriz n, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

r servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

Qi rin "
gidio Merino Wueza ximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados

E GESTION ADMINI

feerons GAD PROVINCIAL DE NAPO
"'“ Gnl[)jlir;! {ULHJN DE GESTION
st gt adios cddaa AUMlebIHAHVA

FECHA‘ZOI“T -06-030rn 22>

SECRETARIA:......cooemmasrsncafiniipedoeanneeerinnnAooer e




‘ GOBIERNO AUTONOMO

' DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
ﬂ | NAPO

Tigice p Pradaction ‘

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
iU 01/07/2019
DATOS GENERALES
QEE\L/%%%S - NOMBRES DE LA OEL | 5 ,e5TO QUE OCUPA:
OPERADOR
MOLINA ZAMORA DENIS
ALEXANDER
CIUDAD — PROVINCIA DEL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
SERVICIO INSTITUCIONAL: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
EL CHACO-(CHONTA LOMA-SAN UNIDAD DE TALLERES

JUAN GRANDE)

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Me trasladé en calidad de OPERADOR de la RETO EXCAVADORA # 02 por
disposicion del Ing. Eduardo Cevallos DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, al cantén El Chaco, a ejecutar el
mantenimiento de la via Chonta Loma hacia San Juan Grande.

Por una jornada de 20 dias laborables.

10
* WCELA\)\- 7 9§ JuL 200

LUNES 03 DE JUNIO DEL 2019 -
» Limpieza y cargado de escombros en la via a San Juan Grande.




MARTES 04 DE JUNIO DEL 2019

MIERCOLES 05 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

JUEVES 06 DE JUNIO DEL 2019
» Construcciéon de cunetas y limpieza de
Grande.

VIERNES 07 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

LUNES 10 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

MARTES 11 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

MIERCOLES 12 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

JUEVES 13 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

VIERNES 14 DE JUNIO DEL 2019
Grande.
LUNES 17 DE JUNIO DEL 2019

» Construccion de cunetas y limpieza de
Grande.

MARTES 18 DE JUNIO DEL 2019

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

+ BANCELAUU

» Construccion de cunetas y limpieza de-alcantarillas

alcantarillas

» Limpieza y cargado de escombros en la via a San Juan Grande

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan

2 5 JuL 20

en la via hacia San Juan

en la via hacia San Juan




MARTES 18 DE JUNIO DEL 2019
» Construccién de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via hacia San Juan

Grande.

MIERCOLES 19 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via hacia San Juan
Grande.

JUEVES 20 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via hacia San Juan
Grande.

VIERNES 21 DE JUNIO DEL 2019
» Construcciéon de cunetas y limpieza de alcantarillas en la via hacia San Juan
Grande.

LUNES 24 DE JUNIO DEL 2019 « BANCELALU 2 5 JUL 207
» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas.
» Limpieza de los derrumbos en la parroquia Borja sector Baipas.

MARTES 25 DE JUNIO DEL 2019

» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas.

» Limpieza de los derrumbos en la parroquia Borja sector Baipas
MIERCOLES 26 DE JUNIO DEL 2019

» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas.

» Limpieza de los derrumbos en la parroquia Borja sector Baipas
JUEVES 27 DE JUNIO DEL 2019

» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas.

» Limpieza de los derrumbos en la parroquia Borja sector Baipas

VIERNES 28 DE JUNIO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas.
» Limpieza de los derrumbos en la parroquia Borja sector Baipas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




s Guzman Viana.
EFE DE GRUPO

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
S 03/06/2019 | 28/06/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dd-mmm-asa desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 7:30 16:38 habituales o del cumplimiento del servicio
il ' ‘ institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
' estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E NOMBRE DE e
(Aéreo, | TRANSPORT RUTA doHA | HoRA | FECHA 1 hoRa
terrestre, E MMM b himm -mmm- hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE | INSTITUCIONA | renacHACO | 03/06/2019 | 7:30 | 28/06/2019 |  16:38

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

« CANCELADO 2 § JUL ™

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

P 2
NOMBRE: DENIS MOLINA ZAMORA
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado p

Ll
FIRMAS DE APROBACION— / ~ _— /

pulo

gidio Merino Quezada —>
E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SR. PREFECTO.

7

no Edtiardo Cevallos.
DIRECTOR D STION DE VIALIDA
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

DE
N
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 1500897036 250
03/06/19 7:30 5 Entrada
03/06/19 16:37 17 Salida
[ 03/06/19 19:36 17 Salida
04/06/19 6:54 T Entrada
04/06/19 6:54 17 Entrada
04/06/19 17:13 17 Salida
/04/06/19 17:13 17 Salida
05/06/19 6:26 17 Entrada
05/06/19 17:06 17 Salida
05/06/19 17:06 17 Salida
A
[ 05/06/19 17:06 17 Salida % WL
05/06/19 17:06 17 Salida mﬂ\;\,w‘) 1
05/06/19 17:07 17 Salida ;"
06/06/19 6:34 17 Entrada il
06/06/19 12:19 1 Salida Almuerzo
06/06/19 12:19 17 Salida Almuerzo
06/06/19 13:11 17 Entrada Almuerzo
07/06/19 6:28 17 Entrada
07/06/19 6:29 17 Entrada
07/06/19 12:23 17 Salida Almuerzo
07/06/19 12:23 17 Salida Almuerzo
07/06/19 12:53 17 Entrada
07/06/19 12:53 17 Entrada Almuerzo
07/06/19 17:42 17 Salida
[ 07/06/19 17:42 17 Salida
10/06/19 6:13 17 Entrada
10/06/19 6:13 17 Entrada
10/06/19 15:20 17 Salida Aimuerzo
10/06/19 15:20 17 Salida Almuerzo
10/06/19 15:21 17 Entrada Aimuerzo
10/06/19 15:22 17 Entrada Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 4 02/07/2019 08.11




TIMBRE

ACCION

10/06/19 19:44 17 Salida
10/06/19 19:44 17 Salida
11/06/19 6:10 17 Entrada
11/06/19 6:10 17 Entrada
11/06/19 12:07 17 Salida Almuerzo
11/06/19 12:38 17 Entrada Almuerzo
11/06/19 17:33 17 Salida
11/06/19 17:33 17 Salida
12/06/19 6:38 17 Entrada
12/06/19 6:38 17 Entrada
12/06/19 12.07 17 Salida Almuerzo
12/06/19 12:57 17 Entrada Almuerzo
. 12/06/19 19:22 17 Salida
13/06/19 6:30 17 Entrada
13/06/19 12:05 17 Salida Almuerzo
13/06/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
13/06/19 12:56 17 Entrada Almuerzo
13/06/19 17:12 17 Salida
14/06/19 6:41 17 Entrada
14/06/19 6:41 17 Entrada
14/06/19 12:02 17 Salida Almuerzo
14/06/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
14/06/19 12:36 17 Entrada Almuerzo L
: _ : y g 5 L ()
/14/06/19 16:32 17 Salida " MCELADU
17/06/19 5:27 17 Entrada
17/06/19 12:02 17 Salida Almuerzo
17/06/19 12:37 17 Entrada Aimuerzo
17/06/19 12:37 17 Entrada Almuerzo
17/06/19 16:37 17 Salida
18/06/19 6:12 17 Entrada
18/06/19 6:36 17 Entrada
18/06/18 12:02 17 Salida Almuerzo
18/06/19 12:25 17 Entrada Almuerzo
18/06/19 16:43 17 Salida
‘1 8/06/19 16:43 17 Salida
19/06/19 6:38 17 Entrada
19/06/19 12:00 17 Salida Almuerzo
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 4 02/07/2019 08.11

JO




TIMBRE RELOJ ACCION

19/06/19 12:55 17 Entrada Almuerzo
,,19:'06!19 17:25 17 Salida
20/06/19 6:25 17 Entrada
20/06/19 6:25 17 Entrada
20/06/19 12:06 17 Salida Almuerzo
20/06/19 12:06 17 Salida Almuerzo
20/06/19 12:49 17 Entrada Almuerzo
20/06/19 16:42 17 Salida
20/06/18 16:42 17 Salida
21/06/19 6:26 17 Entrada
21/06/19 6:26 17 Entrada
21/06/19 12:03 17 Salida Almuerzo
21/06/19 12:03 17 Salida Almuerzo
21/06/19 12:43 17 Entrada Almuerzo
21/06/19 16:31 17 Salida
24/06/19 6:10 17 Entrada
24/06/19 12:03 17 Salida Almuerzo
24/06/19 12:43 17 Entrada Almuerzo
/24/06/19 18:55 17 Salida
25/06/19 06:34 17 Entrada
25/06/19 12:10 17 Salida Almuerzo
/25/06/19 18:10 17 Salida 5 L e
| 26/06/19 6:31 17 Entrada’ NCELP-DU 1
26/06/19 6:31 17 Entrada
26/06/19 12:00 17 Salida Almuerzo
26/06/19 12:50 17 Entrada Almuerzo
26/06/19 17:50 17 Salida
| 27/06/19 6:41 17 Entrada
27/06/19 12:01 17 Salida Almuerzo
27/06/19 12:31 17 Entrada Almuerzo
27/06/19 18:37 17 Salida
28/06/19 6:30 17 Entrada
28/06/19 12:11 17 Salida Aimuerzo
| 28/06/19 12:33 17 Entrada Almuerzo
| 28/06/19 12:33 17 Entrada Almuerzo
28/06/19 16:38 17 Salida
28/06/19 16:38 17 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 3 of 4 02/07/2019 08.11
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Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : El Chaco Parroquia: Cbaw -5(980[ Sector: 50‘! (J:-om 6}0"‘;9
obra : Hantenimients o descle Chorbboma Mo St Gaa Pinldm) 20 dias

Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
03 0‘/4_0,‘3 ) _}E g2t
o4/oe /2013 02 § 03
W&ﬂ 039 g /8
06 i foons 8 | X2 27
= 23 S 0 35
Pg/os/?ms :Q 39 —5_51 = § qi
oifosis | M | X &= 4.5
nhfios | A f5s | o d Ys 5
1/o¢/2014 35 ‘i‘t A I T 531
Wmﬁ — 53 o ‘% : 6L O
[3/ot /2015 | 3 brg | Bz 61.4
18/08/2009 y a 616 j ; 3' 256
|8 otfonra | X2 254 | THIE g5.0
WO /by /oo g = 385.0 ___g % \g 93,9
A ok /7004 " r & P, s f % 93
24 Joe f2015 —(: 3é J —g - 10|
8 fosfrord | Ql A0l e 4178
Mé/?ﬁl‘i . “—{1‘1,8 N : 42|
! /b6 /2019 o W ™y (4 - R 128 3
28 /o4 /7019 g0 A 418 3 2 oS 4 4351

Observaciones y Novedades:..E.'.......‘..Z...dﬁ....,\/s).i.!:ts)......).G...d.‘.‘.-ﬁ.Q.....c.’.adu..ﬂ.‘.&l?.dﬂ
ydl”dﬁg‘umaJefw\aQMMaﬂjﬁfﬁc)‘c[m@{wb:lnad oref

?W“i Nombre Jefe de Gripo:.b. it

Nombre del Operador: .L2@1Is....... L]

Firma del Operador : Firma Jefe de Grupo! = . .
‘;{;fu (v Qo AN -




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO w

Memorando Nro. 1341-2019-DGVID
Tena, 02 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Comunicando.-

Como es de su conocimiento, debido al fuerte temporal invernal las vias de nuestra
provincia fueron obstruidas por varios derrumbos y quebradas que aumentaron su caudal
en forma desmedida; en tal virtud, con la finalidad de habilitar el paso vehicular y
peatonal, se dispuso que el frente de trabajo, dirigido por el sefior Elvis Guzmén, mismo
que se halla laborando con viiticos en el cantén El Chaco, sector San Juan Grande,
(Memorando 016-DGVID del 28 de mayo de 2019), suspendan temporalmente la jornada
y se desplacen con el equipo caminero de manera urgente a las parroquias San Francisco
de Borja, Cosanga y Cuyuja, a realizar limpieza de derrumbos, limpieza de cunetas y
arreglo de las vias.

Por lo expuesto, comunico a usted, que todo el personal del frente de trabajo en
referencia, suspendieron la jornada durante la semana del 24 al 28 de junio de 2019, dias
en los cuales se mantuvieron colaborando en la emergencia vial.

A
Particular que con}unico para los fines pertinentes.

-~ / fin
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150089703-6, OPERADOR
DE RETROEXCAVADORA CAT N° 02 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; labor6 la semana del 03 al 07 de junio; semana del 10 al 14 de
junio; semana del 17 al 21 de junio de 2019, realizando trabajos de relastrado de la
via San Juan Grande hasta el barrio Chontaloma del canton El Chaco, provincia de
Napo; y, la semana del 24 al 28 de junio de 2019, por la emergencia vial se
trasladaron a la parroquia Cosanga, Sector Rio Chontas; ademas de las parroquias
Cuyuja y Borja del Cantén Quijos, provincia Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 28 de junio de 2019.

Ing. it hévé/Vega.

/
 ALCATDE

Odlc.

Direcciorn €l Chaco, Av. 26 de M\aa calle Quito
“Telefonoc: 062222 2LS - O0ZHLAL24 - 1‘;’1,%5’) = OLZAH2L050
FHRC0 ObZPZWN2L
& _AAail, bl sl nens o @ wealhnn - rine




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER, con cédula de ciudadania Nro.
1500897036, laboré como Operador de la Retro excavadora CAT #02, del frente de
trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico
hasta Chontaloma de el Cantén El Chaco, desde el lunes 03 hasta el viernes 21 de
junio, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Y por disposicion del Dr. Edison Chavez-Prefecto de Napo, desde el lunes 24 al viernes
28 de junio del 2019 nos trasladamos al Cantén Quijos a las parroquias: Cosanga, Borja
y Cuyuja a realizar trabajos en la emergencia vial.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

\
JJGE‘-‘M“ Tena, 01 de julio del 2019




PREFECTURA 4

Obrias que camblar vidas

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ing. Irene Paguay — FISCALIZADOR DE OBRAS DEL G.AD.PROVINCIAL DE NAPO, a peticion verbal
del interesado; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el Sefior MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER, portador de la cédula de ciudadania N°
150089703-6, labord como OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. N°02, del G.A.D. PROVINCIAL DE
NAPO, las siguientes semanas del 03 al 28-06-2019, (20 dias) laborables, realizando los trabajos de
mantenimiento, limpieza de cunetas, alcantarillas y desalojo de derrumbos de la via, en el sector
San Juan Alto, San Juan Chico, hasta Chonta Loma del Cantén el Chaco, del 24 al 28 de junio del
2019, Por la emergencia vial se trasladaron al Cantdn Quijos a las Parroquias: Cosanga, Borja y
Cuyuja.

Es todo cuando puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del
presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Tena, junio 28 del 2019

Atentamente, ' EK&G‘E‘DBDO

Ing. Iten %guay
FISCA DOR DE OBRAS DEL G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO
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ORDEN DE TRABAJO

DIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA |
DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO 0309211

31 DE MAYO DE 2019 l\ X!

FECHA:
R T— SR. ELVIS GUZMAN 1500316094
- APELLIDO DEL SOLICITANTE: o1 P
2.- CARGO: viaL PR EDER R M RTRATA Ay

3 .- HRANPE(EANTON EL CHACO, INICIO DE TRABAJOS 03/06/2019, POR UNA JORNADA DE 20 DiAS LABORABLES, SEGUN MEMORANLO 016 -
DGVID

ELCHACO CHONTA LOMA ¥
CANTON: PARROQUIA: Hr.
4- SALIDA 07:30 5.-RETORNO a6:30
HORA: LUNES 03 ek VIERNES 07
DIA: JUNIO/2019 DIA: JUNIO/2019
MES: MES:
6.- OBSERVACIONES: / j N /
e b
. gaxcrLane 2 5 UL M L—éﬁ“ j‘(?; /
9 SOLICITANTE I 7 visto E/UEN : UBDIRECTOR !
RETROEXCAVADORA CAT. \_/ AMARILLO Ne 02 1
SOLICITUD DENIS MOLINA ZAM@@ROBADA 1500897086004 G
TIPO DE MAQUINARIA: COLOR: PLACAN®.
OPERADOR RESPONSABLE: C.l LICENCIATIPO:
AYUDANTE DE MAQUINARIA: C.L LICENCIA TIPO:
OBSERVACIONES:
~ :
AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
ING. GONMMEMJQ&M&&P@N DE TRABAJO :
1500816929
NOMBRE Y APELLIDO:  DIRECTOR DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
N° DE CEDULA: 31 DE MAYO DE 2019
CARGO: o\l“"qu (
FECHA: = I‘S.’PREFECTUROA‘
-y 0%
¢ T 4 8
: “'“ftt;f;: gim; ;ﬁ;;;:mu.
f unmnumgz’ ;::'::;;:;;M
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ORDEN DE TRABAJO

DIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO 000922

e

FECHA: 07-DE-JUNIO-DE 2019

1.-NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: SR_ELVIS-GUZMAN CcC. 1500316094

2.- CARGO: _IEFE DE GRUPQ UNIDAD ADMINISTRATIVA DGVID
3-MOTIVO: _ copct inoc peaLize
CHACO. SEGUN MEMORANDO No. 016-DGVID "
CANTON: __¢, cunco PARROQUIA: Hr.
4- SALIDA 5.- RETORNO
HORA: 07:30 HORA: 17:00
DIA: LUNES 10 DIA: VIERNES 14
MES: JUNIO/2019 MES: JUNIO/2019
6.- OBSERVACIONES: il _720\/\ /
. // i N
g %T)Jii/clTANTE vf;s(o BUENG: DIRECTOR O SUBDIRECTAR
- l. ~
i SOLICITUD APROBADA| x| NEGADA
TIPO DE MAQUINARIA: COLOR: __ aMRRAGAN®.  Neoo

OPERADOR RESPONSABLE: DENIS MOLINA C.. 1500897036 LICENCIATIPO: _g

AYUDANTE DE MAQUINARIA: Cl LICENCIA TIPO:
OBSERVACIONES:
{ N
AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SUDELEGADO
PARA EMITIR LA ORDEN DE TRABAJO
2 5L B8
, WGELBU"
NOMBRE Y APELLIDO: ING. DANIEL CASTRO_MSc.
N° DE CEDULA: 1500816929 -~
CARGO: __WQEMMMMWE%MAMA&A—
ANCIAL 5.
FECHA: 07 DE JUNIO DE 2019 _ -'0\3\“ O,
."QQ-pREFECTURA 4"7".
2 NAP® 3
/ g =S ’du :
..‘ afnas G4 [ .::;:‘;;'ﬂlm““"ﬂ ..'
o —
L Vi FIRMA )
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ORDEN DE TRABAJO

DIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO 0009295

s 3\
FECHA:
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: SR _ELVIS CLIZMAN C.C.: _1500316094
2.- CARGO: JEFE DE GRUPO : UNIDAD ADMINISTRATIVA DGVID
?%LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL HACO, A EJECUTAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE
CHDNTA LOMA HATIASANJUAN GRANDE, 16-1142-DGWVID
CHACO ‘ CHONTA LOMA
CANTON: PARROQUIA: Hr.
4- SALIDA 5.- RETORNO
HORA: 7-30 . HORA: 17:00
DIA: LUNES 17 DIA: VIERNES 21
MES: JUNIQ/2019 MES: JUNIO/2019
6.- OBSERVACIONES: /

| eaap
4 TTANTE vrsmf BUENb;éL&__oBQéusD CTOR

SOLICITUD APROBADA | NEGADA
X
TIPO DE MAQUINARIA: COLOR: PLACAN®.
OPERADOR RESPONSABL C.l. AMARILLAICENCIATIPO: __No02 |
AYUDANTE DE MAQUINARIA: Gl 1500897036 LICENCIA TIPO: G
OBSERVACIONES:
, I e
( ™
AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
PARA EMITIR LA ORDEN DE TRABAJO Mt
. ~2] AT 2 5 JUL il
CARCBLAVY
ING. DANIEL CASTRO
NOMBRE Y APELLIDO:
1500816929
N° DE CEDULA:
CARGO:! DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥, MQQ%WARM
FECHA: 21 DE JUNIO DE 2019 ,-LQQ‘, REEE v O
‘T ELA!ERADOfPDR .S‘ENYEpA TAPUY
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ORDEN DE TRABAJO

DIRECCION DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO 0009325

( =y
FECHA: 21 DE JUNIO DE 2019
1.- NOMBRE Y APELLIDO DEL SOLICITANTE: SR ELVIS GUZMAN GG, 1500316094
2.- CARGO: JEFE DE GRUPO UNIDAD ADMINISTRATIVA DGVID
3.- MOTIVO: CONEL EIN.DE REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL DESDE CHONTA L OMA HACIA SAN JUAN GRANDE, CANTON EL
CHACO. SEGUN MEMORANDO No. 016-DGVID :
CANTON: __ ¢/ evunco PARROQUIA: __cHONTA LOMA Hr.
4- SALIDA 5.- RETORNO
HORA: 07:30 HORA: 17:00
DIA: LUNES 24 DIA: VIERNES 28
MES: JUNIO/2019 MES: JUNIO/2P19
6.- OBSERVACIONES: /7\ /
/)
L VISTO BUENG: OGUBD TOR )
\ P
r S T
SOLICITUD APROBADA g NEGADA
TIPO DE MAQUINARIA: RETROEXCAVADORA CAT COLOR: AMAREARN®. NS 02
OPERADOR RESPONSABLE: DENIS MOLINA Cl 1500897036 LICENCIATIPO:_ g
AYUDANTE DE MAQUINARIA: C.l LICENCIATIPO:
OBSERVACIONES:
\ 8
-
AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
PARA EMITIR LA ORDEN DE TRABAJO \h
gancELAv: 2 5 UL B0V
NOMBRE Y APELLIDO: ING-DANIEL CASTRO-MSe- -
N° DE CEDULA: 1500816929
CARGO: RIA-
R S .
FECHA: 21 DEJUNIO DE 2019 _-‘QQ PREFECTURA 1,‘:_
: O e O:
= odras Per cambes. o ..
“ WIRECCION 0t APOYD 0F ManTEMMiENTg -
TRANSPORTE Y MAGuIN AR ]
_——-,—:-q-ﬂmmu-mwunu &
FAMA SELLQYMaoumain .- )
. . AT TV =
& d T ELABORADO POR : GEOVANY LICUY
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-7-2019

Hora: 10:35:34

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14451037

] Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID l # Cta.: 1210010 ]

| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #cta.Cte: 1700009 |
al I;l # # T.|[ FecProc

Nom.Ins.Financieral[# Cta Ben.||Monto|ReferenciajCed.ldent. Nom Ben. ta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y CERDA GREFA JONNY 25-07-2019

CREDITO TENA LTDA. 13712|| 109.00 751|| 1500529035/ TEODOMILO 2 16:44:51 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO 25-07-2019

CREDITO TENA LTDA. 3145|| 186.00 751|| 1500324080(|JUSTO PATRICIO | 2 16:44:51 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 25-07-2019

CREDITO TENA LTDA. ||10203140701|| 186.00{| = 751|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 16:44:51 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR 25-07-2019

CREDITO TENA LTDA. 30826|| 164.00 751|| 1500407570||{OCTAVIO PATRIC 2 16:44:51 ACREDITADA

| Total: || 645.00|Reg.:4

CAtra’s!
eANCELADO 2 5 JUL 20

ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=14451037&fec inicio=25-07-2019&fec fin=25-... 26/07/2019



